CONG TY TNHH FUJI MEDIC CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
e — Poc lap — Tw do — Hanh phuc

S6: 03/TB-FML C&n Tho, ngay 03 thang 09 nam 2019

THONG BAO
V/v ban dau gia tai san dot 3

Cong ty TNHH FUJI MEDIC hién dang cé nhu cau ban d4u gia tai san nhw sau:

1. Théng tin:

Stt Tén tai san Pvt SI | Nam dwa Gia khoi Tién dat
vao sty diém trwéc
dung Dot 3 (VND) Pot3

(VND) 10%

| | May méc thiét bi

May dién tim 12 kénh Model
1 ECG-2350-may chinh va phu cai 1 3/1/2017

kién di kém theo_01 73,993,500 7,399,350

May dién tim 12 kénh Model
2 | ECG-2350-may chinh va phu | cai 1 3/1/2017

ki&n di kém theo_02 73,993,500 7,399,350

Hé théng X Quang ky thuat sb
DR_Gém: May X Quang
Radnet 32+BP x& Iy hinh anh

KTS FDR D-Evo (DRJD| ™ | 1 | 212017 | 543 406680 | 171,349,668
600)+May in phim Drypix prima
(FM-DL 100)

May do huyét ap AC-05P,
4 Hang Suzuken-Nhat Ban, SX cai 1 2/1/12017

nam 2013 27,864,000 2,786,400

May khe trung khéng khi OUV-
5 gb:-lgn&IHl-Nhat Ban, SX nam cai 1 2/1/2017 34,830,000 3,483,000

May kht trung khong khi OUV- ‘
6 gb:ﬂ;noglel-Nhat Ban, SX nam | cai 1 2/112017 34,830,000 3.483.000

May phan tich huyét hoc tw
dong 46 théng sb, nang sué_t )
7 |120 méujg:a ADVIA 2120i, | céi 1 3/1/2017 1.450.715.580 | 145,971,558
Hang Siemens HealthCare
Diagnostics-Ireland

——
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Stt

Tén tai san

Pvt

Sl

Nam dwa
vao sty
dung

Gia khei
diém
Dot 3 (VND)

Tién dat
trwoc
Pot3

(VND) 10%

May xét nghiém mién dich tuw
déng, nang suat 180 mau/gid
CENTAUR CP, Hang Siemens
HealthCare Diagnostics-Thuy
Pién

cai

3/1/2017

1,459,715,580

145,971,558

May xét nghiém sinh hoéa tw
déng, nang suat téi da 624
mau/gi®> DIMENSION EXL
200, Hang Siemens
HealthCare Diagnostics-My

cai

3/1/2017

1,824,679,710

182,467,971

10

Hé théng may siéu am xach
tay (Model: ACUSON
P500)_01

ht

3/1/2017

368,205,750

36,820,575

11

Hé théng may siéu am xach
tay (Model: ACUSON
P500)_02

ht

3/1/2017

368,205,750

36,820,575

12

May ly tam (40 éng x 5ml)
(Model: Rotofix 32A)_01

cai

3/1/2017

60,463,260

6,046,326

13

May ly tam (40 éng x 5ml)
(Model: Rotofix 32A)_02

cai

3/1/2017

60,463,260

6,046,326

14

TG lanh sau Panasonic
Healthcare - Nhat (Model: MDF
- U334)

cai

3/1/2017

60,361,200

6,036,120

15

May do thinh lwc (Model: AA-
58, Nhat, May va phu kién kem
theo)

cai

4/4/2017

76,953,240

7,695,324

16

TG lanh bdo quan chira méau
thir/thude thir (Refrigerator For
sample/ Reagents)_01

cai

4/1/2017

53,800,200

5,380,020

17

Tu lanh bdo quan chira mau
thir/thude thir (Refrigerator For
sample/ Reagents)_02

cai

4/1/2017

53,800,200

5,380,020

18

TG sdy dung cu (Drying
oven)_Memmert Model UNS5 -
Plrc_S/N: B2163144

cai

4/1/2017

27,896,400

2,789,640

19

May do loang xuwong (Model:
SONOST 3000, Hang SX:
OSTEOSYS, Xuédt x&: Han
Quéc, Nam SX: 2017)

cai

2/1/2018

109,981,800

10,998,180

20

May phat dién Hru Toan _
Model: HK16000SDX (giam
thanh, kem binh ac quy)

cai

4/3/2018

68,145,300

6,814,530




Stt

Tén tai san

Pvt

Sl

Nam dwa
vao s
dung

Gia khoi
diém
Pot 3 (VND)

Tién dat
trwéc
Pot 3

(VND) 10%

21

May doc Elisa (model
ELx808; Serial 1804092,
hang BioTek-USA) kém phan
mém Gen5

cai

7/1/2018

105,668,842

10,566,884

22

May rira Elisa (model : 50TS8;
serial : 1804111B; hang
BioTek-USA)-kem 03 binh
nhua

cai

7/1/2018

100,504,800

10,050,480

23

TG an toan Sinh hoc cép |l
(Model : HUY Air Bio2Eeo0)-
kém chan d& cé banh xe va
Gidy chirng nhan tiéu chuén
an toan

cai

7/1/2018

48,729,600

4,872,960

24

Hé théng may siéu am Doppler
mau gén may chin (LCD 15.4
inch) + dau do Linear da tan
VF10-5 + PAu do Convex da
tan CH5-2 + phu kién day
ngudn

ht

7/1/2018

406,296,000

40,629,600

25

Hé théng xe day thong minh ¢6
tich hop 03 6 c&m dau do (di
chuyén bang banh xe)

cai

7/1/2018

116,640,000

11,664,000

26

HP/DL380 GenS8 8SFF CTO
Server

cai

01/12/2018

90,000,000

9,000,000

27

APC SMART-UPS SRT

5000VA 230V

cai

01/12/2018

23,824,440

2,382,444

28

A3 Canon LBP 9100Cdn

cai

01/12/2018

12,450,000

1,245,000

29

Canon imageCLASS

LBP841Cdn

cai

01/12/2018

14,850,000

1,485,000

Phwong tién van tai

30

Xe 6 td kham bénh lwu déng
(Cé DHKK, budng chan chi),
hiéu Transinco 1-5
CA6110D84-3 KB3, Sé 65C-
07262, SK:
RLP1TLN4YCA001090, SM:
CABDF2-24*52117517%, KL
toan bd cho phép lwu théng
12445kg

Xe

1/1/2017

1,360,800,000

136,080,000

IGTh
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Stt Tén tai san Pvt S| | Nam dwa Gia khoi Tién dat

vao s diém trwoc

dung Dot 3 (VND) Dot 3
(VND) 10%
Gia khoi Tién dat
lll | Céng cu dung cu diém trwdc
Dot 3 (VND) | dot 3 (VND)

31 May in barcode GT800 - eshi 1

Barcode printer 1,139,670 1,139,670
32 | May fax Panasonix cai 1 1,069,200 1,069,200
33 | Pién dé thoai ban - Telephone cai 4 379,080 379,080
34 | Dién thoai G-fone telephone cai 1 72 900 72 900

2. Hinh thirc dau gia: d4u gia bang hinh thirc bd phiéu
3. Gia Kh&i diém va tién dat trwdc (da bao gdbm thué GTGT):
a. Gia Mua: Téi thiéu béng Gia Khéi Diém.

b.Tha tuc nop tién dit trwdrc:

- Nguwoi Tham Gia Dau Gia 1a ca nhan: (i) ban sao cé chirng thye cla co quan
nha nwéc cé thdm quyén (trong vong 03 thang); ho&dc ban sao co kém ban
chinh déi chiéu cta Gidy CMND/H® chiéu con hiéu lwc; va/hoac (iii) ban chinh
Gidy Uy quyén trong trweé'ng hop dwoc Gy quyén.

- Nguwoi Tham Gia Dau Gia 1a td chire: (i) ban sao c6 chirng thue gidy ching
nhan dang ky doanh nghiép, ban chinh Gidy Gy quyén (d6i vé&i trwdng hop
dwoc Gy quyén tir ngwdi dai dién theo phap luat) va (i) ban sao co chirng thue
clia co' quan nha nwéc cd thdm quyén (trong vong 03 thang) hoac ban sao c¢b
kém ban chinh déi chiéu ctia Gidy CMND/H6 chiéu con hiéu lwc cla ngudi ndp

tién dat trwée.

4. Thoi han, dia diém xem tai san, nhan hd so diang ky tham gia, t6 chirc

dau gia

a. Cac ca nhan, td chirc ¢é nhu cau vui long lién hé nhu sau:

Lién hé xem tai san va hoé so déng ky tham gia: Céng ty Cé Phan Dwoc
Hau Giang. Dia chi: sé 288 Bis, Nguyén Van Cir, phwdng An Hoa, quan
Ninh Kiéu, thanh phé Can Tho.

Dién thoai: 0932.750.618 gap Huynh Thanh Hung.

b. Th&i han xem tai san va glvi H6 so dang ky tham gia: ké tir ngay ra théng
bao dén truérc 09 gidr ngay 30/09/2019.



c. Thoi gian, dia diém tb chirc du gia: 09 gi 30 phat ngay 30/ 9 /2019 tai
tru s& Céng ty Cé phdn Dwoc Hau Giang; Dia chi: 288 Bis, Nguyén Van
Ctr, phwong An Hoa, quan Ninh Kiéu, thanh phé Can Tho.
(Dinh kém Quy dinh ban dau gia tai san)
Tran trong./.
TM. HOI BONG THANH LY TAI SAN

Noi nhan:

- HBTV: DHG.
-  Website DHG Pharma;
- Lwu: AT, JML




